
  Strona 1 z 2                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________  

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 
www.suprabrokers.pl 

 

 

Wrocław, 28.03.2025 r. 
 

 
 

Do uczestników  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na usługę ubezpieczenia Gminy Głubczyce wraz z jednostkami 
organizacyjnymi 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 34/2025/GŁUBCZYCE 

CZĘŚĆ JAWNA 

 

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Głubczyce wraz z jednostkami organizacyjnymi, na 
podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje wyjaśnienia do SWZ: 

 

Pytanie 1: 

W związku z negatywną odpowiedzią na pytanie 3, opublikowaną w dniu 27.03.2025 
uprzejmie prosimy o ponowne rozważenie wykreślenia poniższego zakresu Assistance: 
- organizacja parkingu i koszty z tym związane - w razie, gdy pojazd ma być odholowany do 

serwisu naprawczego, a transport odbywać się będzie poza godzinami pracy serwisu lub w 
dzień wolny od pracy, ubezpieczyciel pokrywa koszty parkingu strzeżonego na czas 

oczekiwania na otwarcie serwisu (do 10 dni), 

 i zastąpienie poniższym zapisem: 

- organizacja parkingu i koszty z tym związane - w razie , gdy pojazd ma być odholowany 

do serwisu naprawczego, a transport odbywać się będzie poza godzinami pracy serwisu lub 
w dzień wolny od pracy, ubezpieczyciel pokrywa koszty parkingu strzeżonego na czas 

oczekiwania na otwarcie serwisu (do 3 dni), 
Brak zgody uniemożliwi wzięcie udziału w przetargu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w związku z powyższym pytaniem koryguje 

odpowiedź na pytanie 3 z I części Odpowiedzi na pytania do SWZ z dnia 27.03.2025 r. 

 

Było: 

Pytanie 3: 

Prosimy o wykreślenie poniższego zakresu Assistance: 

- organizacja parkingu i koszty z tym związane - w razie , gdy pojazd ma być odholowany 
do serwisu naprawczego, a transport odbywać się będzie poza godzinami pracy serwisu lub 

w dzień wolny od pracy, ubezpieczyciel pokrywa koszty parkingu strzeżonego na czas 
oczekiwania na otwarcie serwisu (do 10 dni), 
i zastąpienie poniższym zapisem: 

- organizacja parkingu i koszty z tym związane - w razie , gdy pojazd ma być odholowany 
do serwisu naprawczego, a transport odbywać się będzie poza godzinami pracy serwisu lub 
w dzień wolny od pracy, ubezpieczyciel pokrywa koszty parkingu strzeżonego na czas 

oczekiwania na otwarcie serwisu (do 3 dni), 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 



  Strona 2 z 2                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________  

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 
www.suprabrokers.pl 

 

 

Jest: 

Pytanie 3: 

Prosimy o wykreślenie poniższego zakresu Assistance: 
- organizacja parkingu i koszty z tym związane - w razie , gdy pojazd ma być odholowany 
do serwisu naprawczego, a transport odbywać się będzie poza godzinami pracy serwisu lub 

w dzień wolny od pracy, ubezpieczyciel pokrywa koszty parkingu strzeżonego na czas 
oczekiwania na otwarcie serwisu (do 10 dni), 

i zastąpienie poniższym zapisem: 
- organizacja parkingu i koszty z tym związane - w razie , gdy pojazd ma być odholowany 
do serwisu naprawczego, a transport odbywać się będzie poza godzinami pracy serwisu lub 

w dzień wolny od pracy, ubezpieczyciel pokrywa koszty parkingu strzeżonego na czas 
oczekiwania na otwarcie serwisu (do 3 dni), 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia SWZ. 

 

 
Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

 

 

Zamawiający informuję, że odpowiedzi na pytania dotyczące części poufnej zostaną 

udostępnione  w dniu opublikowania części jawnej Wykonawcom, którzy złożyli 

wniosek o część poufną. 

 
 

 
Marek Kopecki 


